
Puchar Polski Seniorów i Młodzieżowców, Młodzików, Juniorów Młodszych i Juniorów
19-21.03.2021 Gliwice

Lista startowa juniorzy młodsi - DROGA NR 1 Lista startowa juniorzy młodsi- DROGA NR 2

l.p
Nr 

start
Nazwisko Imię Klub l.p Nr start Nazwisko Imię Klub

1 96 Krzynówek Oskar Klub Wysokogórski Trójmiasto 1 80 Adamczyk Bartłomiej Bełchatowski Klub Wysokogórski
2 109 Sajdok Paweł KWS Klif Tarnowskie Góry 2 102 Panenka Mateusz
3 97 Lewandowski Olaf Avatar Kraków 3 90 Kocurek Bruno Klub Sportowy Primaroca
4 95 Krzos Antoni Klub Wspinaczkowy AGAMA 4 99 Mikosza Jakub RockBrothers
5 81 Adamczyk Ravi Avatar Kraków 5 92 Kopel Szymon Klub Wysokogórski Gliwice
6 82 Barabas Mikołaj Pol-Inowex Skarpa Lublin 6 106 Rygoł Jakub Klub Sportowy Skarpa Bytom
7 112 Szalecki Oskar Klub Sportowy Sportiva Tarnów 7 104 Rejner Wojciech KWS Klif Tarnowskie Góry
8 100 Niedzicki Tomasz Klub Wspinaczkowy AGAMA 8 105 Rygiel Antoni Klub Wspinaczkowy AGAMA
9 84 Byrka Filip RockBrothers 9 89 Język Marek Sekcja Wspinaczkowa KS "Korona"
10 86 Dudek Tomasz Klub Wysokogórski Częstochowa 10 94 Krupa Mateusz RockBrothers
11 111 Solisz Andrzej Klub Sportowy Skarpa Bytom 11 103 Polsakiewicz Piotr Klub Wspinaczkowy AGAMA
12 88 Jędryka Kacper Klub Sportowy Alpika 12 101 Panenka Jerzy Klub Sportowy Alpika
13 108 Rymek Krzysztof MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie 13 87 Herman Damian Klub Sportowy Alpika
14 83 Brzozowski Daniel AZS w Poznaniu 14 107 Rymarczuk Jan Murall UKA
15 98 Martinho Joao 15 91 Kopeć Roch Klub Sportowy Strefa Wspinania
16 85 Dąbrowski Szymon Murall UKA 16 110 Sarnecki Igor RockBrothers
17 93 Kosno Filip Murall UKA 17 113 Zuśka Michał Avatar Kraków
18 80 Adamczyk Bartłomiej Bełchatowski Klub Wysokogórski 18 96 Krzynówek Oskar Klub Wysokogórski Trójmiasto
19 102 Panenka Mateusz 19 109 Sajdok Paweł KWS Klif Tarnowskie Góry
20 90 Kocurek Bruno Klub Sportowy Primaroca 20 97 Lewandowski Olaf Avatar Kraków
21 99 Mikosza Jakub RockBrothers 21 95 Krzos Antoni Klub Wspinaczkowy AGAMA
22 92 Kopel Szymon Klub Wysokogórski Gliwice 22 81 Adamczyk Ravi Avatar Kraków
23 106 Rygoł Jakub Klub Sportowy Skarpa Bytom 23 82 Barabas Mikołaj Pol-Inowex Skarpa Lublin
24 104 Rejner Wojciech KWS Klif Tarnowskie Góry 24 112 Szalecki Oskar Klub Sportowy Sportiva Tarnów
25 105 Rygiel Antoni Klub Wspinaczkowy AGAMA 25 100 Niedzicki Tomasz Klub Wspinaczkowy AGAMA
26 89 Język Marek Sekcja Wspinaczkowa KS "Korona" 26 84 Byrka Filip RockBrothers
27 94 Krupa Mateusz RockBrothers 27 86 Dudek Tomasz Klub Wysokogórski Częstochowa



28 103 Polsakiewicz Piotr Klub Wspinaczkowy AGAMA 28 111 Solisz Andrzej Klub Sportowy Skarpa Bytom
29 101 Panenka Jerzy Klub Sportowy Alpika 29 88 Jędryka Kacper Klub Sportowy Alpika
30 87 Herman Damian Klub Sportowy Alpika 30 108 Rymek Krzysztof MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie
31 107 Rymarczuk Jan Murall UKA 31 83 Brzozowski Daniel AZS w Poznaniu
32 91 Kopeć Roch Klub Sportowy Strefa Wspinania 32 98 Martinho Joao
33 110 Sarnecki Igor RockBrothers 33 85 Dąbrowski Szymon Murall UKA
34 113 Zuśka Michał Avatar Kraków 34 93 Kosno Filip Murall UKA
35 35
Godzina startu: 12:30 Godzina startu: 
Limit czasu: 6 minut Limit czasu: 6 minut

Puchar Polski Seniorów i Młodzieżowców, Młodzików, Juniorów Młodszych i Juniorów
19-21.03.2021 Gliwice

Lista startowa juniorki młodsze - DROGA NR 1 Lista startowa juniorki młodsze - DROGA NR 2

l.p
Nr 

start
Nazwisko Imię Klub l.p Nr start Nazwisko Imię Klub

1 120 Dudziak Anna AZS w Poznaniu 1 122 Grzyborowska Izabela Avatar Kraków
2 116 Bujak Antonina Pol-Inowex Skarpa Lublin 2 143 Zacharska Aleksandra Klub Sportowy Skarpa Bytom
3 125 Kowalska Pola Klub Wysokogórski Trójmiasto 3 142 Wójcik Barbara Klub Wspinaczkowy Kielce
4 138 Szyndler Martyna 4 126 Kozina Hanna Avatar Kraków
5 127 Krakowiak Hanna Avatar Kraków 5 115 Bibro Natalia MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie
6 136 Smoczyńska Melania Avatar Kraków 6 133 Plewicka Katarzyna 
7 144 Ziaja Katarzyna UKS Lider 7 117 Burczyk Barbara Speleoklub Świętokrzyski
8 132 Pałka Katarzyna MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie 8 134 Ptak Karolina KWS Klif Tarnowskie Góry
9 128 Kubica Weronika Murall UKA 9 114 Adamska Hanna Klub Sportowy Alpika
10 121 Garbacka Alicja Pol-Inowex Skarpa Lublin 10 131 Oleksy Maja KU AZS PWSZ Tarnów
11 123 Kisiel Maja Klub Sportowy Alpika 11 129 Kuchnia Wiktoria UKS Lider
12 130 Nowak Zofia Klub Sportowy Alpika 12 141 Włodarczyk Natalia KWS Klif Tarnowskie Góry
13 119 Ciechanowska Milena Klub Sportowy Skarpa Bytom 13 135 Słanek Danuta Klub Sportowy Primaroca
14 137 Sznajder Arlena KWS Klif Tarnowskie Góry 14 140 Wiejaczka Anna MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie
15 118 Chrzanowska Julia Klub Wysokogórski w Toruniu 15 139 Warszawska-ZawiszaZofia Murall UKA
16 124 Kloch Magdalena MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie 16 120 Dudziak Anna AZS w Poznaniu



17 122 Grzyborowska Izabela Avatar Kraków 17 116 Bujak Antonina Pol-Inowex Skarpa Lublin
18 143 Zacharska Aleksandra Klub Sportowy Skarpa Bytom 18 125 Kowalska Pola Klub Wysokogórski Trójmiasto
19 142 Wójcik Barbara Klub Wspinaczkowy Kielce 19 138 Szyndler Martyna
20 126 Kozina Hanna Avatar Kraków 20 127 Krakowiak Hanna Avatar Kraków
21 115 Bibro Natalia MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie 21 136 Smoczyńska Melania Avatar Kraków
22 133 Plewicka Katarzyna 22 144 Ziaja Katarzyna UKS Lider
23 117 Burczyk Barbara Speleoklub Świętokrzyski 23 132 Pałka Katarzyna MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie
24 134 Ptak Karolina KWS Klif Tarnowskie Góry 24 128 Kubica Weronika Murall UKA
25 114 Adamska Hanna Klub Sportowy Alpika 25 121 Garbacka Alicja Pol-Inowex Skarpa Lublin
26 131 Oleksy Maja KU AZS PWSZ Tarnów 26 123 Kisiel Maja Klub Sportowy Alpika
27 129 Kuchnia Wiktoria UKS Lider 27 130 Nowak Zofia Klub Sportowy Alpika
28 141 Włodarczyk Natalia KWS Klif Tarnowskie Góry 28 119 Ciechanowska Milena Klub Sportowy Skarpa Bytom
29 135 Słanek Danuta Klub Sportowy Primaroca 29 137 Sznajder Arlena KWS Klif Tarnowskie Góry
30 140 Wiejaczka Anna MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie 30 118 Chrzanowska Julia Klub Wysokogórski w Toruniu
31 139 Warszawska-Zawisza Zofia Murall UKA 31 124 Kloch Magdalena MKS Pałac Młodzieży w Tarnowie
32 32
Godzina startu: 12:30 Godzina startu: 
Limit czasu: 6 minut Limit czasu: 6 minut


